Unterkunftsverzeichnis Herbstein

Hotels und Pensionen

Unterkunft Adresse Telefon Website und Email
Pension Andrea Zum Gallberg 10a 06643-1200 www.pension-andrea.de
36358 Herbstein fam.merz@gmx.net
Schmidts Stockhausen Muser Strale 9 06647-31699-80 | www.schmidts-stockhausen.de
36358 Herbstein-Stockhausen info@schmidts-stockhausen.de
Hotel Herbstein Bllicherstrafle 4 06643-798960 www.hotel-herbstein.de
36358 Herbstein 0151-12730061 info@hotel-herbstein.de
mein kleinHOTEL Herbstein Am Scheerwasser 16 06643-2916382 www.klein-hotel.de
36358 Herbstein 0176-96771273 herbstein@klein-hotel.de
Pension ,La Via“ Hessenstrafle 55 06643-8490 www.laviaherbstein.de
36358 Herbstein info@laviaherbstein.de
Ferienwohnungen und Ferienhauser
Unterkunft Adresse Telefon Website und Email
Ferienhaus Heuliebe Muhlgasse 14 06643-799163 | www.ferienhaus-heuliebe.de
36358 Herbstein-Altenschlirf ferienhaus@heu-liebe.de
Ferienhaus Schmelz Schlechtenwegener Str. 8 06643-692 heinrich.schmelz@gmail.com
36358 Herbstein-Steinfurt 0171-8503362
Ferienwohnungen Heidi Ruhl Erthalstrale 18 06643-8983 www.pension-heidi-ruhl.de
36358 Herbstein 0175-1419733 | heidi-runl@web.de
Ferienhaus Dahmer Bachweg 7 06643-441 ur.dahmer@gmail.com
36358 Herbstein
Gastehaus Heinze Eichenrdder Weg 12 06641-3597 www.gaestehaus-heinze.de
36358 Herbstein info@gaestehaus-heinze.de
Ferienwohnung Hensler Oelegemer Stralke 21 06643-8032 www.landpension-hensler.de
36358 Herbstein lotharhensler@t-online.de
Ferienwohnung Schneider Leinweberweg 14 0163-5194474 | www.ferienwohnung-herbstein.de
36358 Herbstein fewoheidi@email.de
Ferienwohnung Robert Schad Schlesierweg 1 06643-8150 www.ferienwohnungrobertschad.de
36358 Herbstein 0175-4335393 | info@ferienwohnungrobertschad.de
Ferienwohnung Rieser Jakobusstrale 2 06643-8683 www.rieser-herbstein.de
36358 Herbstein 0171-4923316 | rieser.herbstein@t-online.de
Ferienwohnung Merswolke Jakobusstrale 8 06643-8458 kmerswolke@gmail.com
36358 Herbstein 0171-3398663
Ferienwohnung Hof&Art Postberg 2 06643-798678 | www.hofundart.de
36358 Herbstein info@hofundart.de
Ferienhaus Taufstein Alter Schadgeser Weg 4 0151-51582997 | www.ferienhaus-taufstein.de
FeWo Taufstein 1 u. Taufstein 2 36358 Herbstein-Rixfeld info@ferienhaus-taufstein.de

Feriendorfer

Unterkunft Adresse Telefon Website und Email

CVJM Feriendorf Herbstein Ernst-Klotz-Weg 1 06643-582 www.cvjm-feriendorf.de
36358 Herbstein info@cvjm-feriendorf.de

Vogelsbergdorf — Kolping Adolph-Kolping-Str. 22 06643-7020 www.vogelsbergdorf.de

Feriendorf Herbstein 36358 Herbstein rezeption@vogelsbergdorf.de

Phonixberg - Bildungs- und Zum Kapellenwald1 0177-5122591 | www.phoenixberg.org

Kulturort 36358 Herbstein info@phoenixberg.org
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